PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 855/2019

Assunto: Solicita execução de reparos na pavimentação asfáltica da Rua Antonio Orlando Abdo, no

Jardim Terras de São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à execução de

reparos na pavimentação asfáltica da Rua Antonio Orlando Abdo, no Jardim Terras de

São João.

Ressaltamos que, em decorrência das chuvas, a referida via encontra-se

esburacada, oferecendo riscos de acidentes e danos pessoais e materiais aos moradores

do supracitado bairro.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2019.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - Líder do PR

Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado